潭医职院学工[2017]109号

关于确定学工干部、辅导员研究方向的通知

各有关单位：

为进一步增强我校学工干部、辅导员参加国家、省市、校级教育培训的针对性，深入推进我校学工干部、辅导员队伍的专业化、职业化、专家化建设，造就一支政治强、业务精、纪律严、作风正的高水平学工干部、辅导员团队，现就确定我校学工干部、辅导员研究方向的有关事项通知如下：
一、组织领导

组  长：左泽文

副组长：汪石果  朱  冰

成  员：王金桃  曹  昭  李雨露  李四军  朱松林

莫吉祥  张经宇
二、参与人员

1、从事学生思想政治教育专业研究的学工干部、干事；

2、从事学生思想政治教育专业研究的二级学院辅导员。

三、研究方向

思想理论教育和价值引领，党团和班级建设，学风建设，学生日常事务管理，心理健康教育与咨询工作，网络思想政治教育，校园危机事件应对，职业规划与就业指导，理论和实践研究。

四、请有关单位12月31日前组织相关人员确定本人工作研究方向，并将《学工干部、辅导员研究方向登记表》报学生工作处，后续学生工作处将组织建设各方向研究团队。

五、工作联系人：王金桃，联系电话：13975287711。
    附  件：《学工干部、辅导员研究方向登记表》

学生工作处（部）

二○一七年十二月十二日

附  件：

湘潭医卫职业技术学院  学工干部、辅导员研究方向登记表

填报单位（公章）：                                            填报时间：    年   月   日

	序 号
	姓  名
	研  究  方  向   （请在相应选项下填写第一、第二）

	思想理论教育和价值引领
	党团和班级建设
	学风建设
	学生日常事务管理
	心理健康教育与咨询工作
	网络思想政治教育
	校园危机事件应对
	职业规划与就业指导
	理论和实践研究
	其 他

	1
	张  三
	一

	二

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

PAGE
- 2 -